
Redaktionel målsætning
•	 At informere sekretærer inden for sundhedsvæsenet om 

faglige og arbejdsmæssige anliggender.

•	 At orientere om nyudvikling inden for faget og sund-
hedsvæsenet i øvrigt.

•	 At synliggøre lægesekretærer.

•	 At informere om initiativer taget af Danske Sundhedsad-
ministratorers Landsforening.

Udgivelsesplan 2026
Udgivelsesdato

13.02.26

19.06.26

04.09.26

18.12.26

Nr.

1

2

3

4

Deadline

13.01.26

13.05.26

04.08.26

17.11.26

2026

Kontrolleret trykoplag
11.600

Målgruppe
Lægesekretærer og andre sundhedsadmi-
nistrative medarbejdere. 

Udgivelsesfrekvens
4 gange årligt 

Dansk Mediaforsyning
Elkjærvej 19
8230 Åbyhøj
Tlf.: 7022 4088
sundhedsadministration@dmfnet.dk
www.dmfnet.dk

Professionelt mediebureau 
Trykte og digitale medier



1/1 bagsiden
Kr. 11.350
Til kant
B: 200 x H: 206 mm
+ 5 mm til beskæring

Side 2, 3 eller 5
Kr. 10.300
Til kant
B: 200 x H: 260 mm
+ 5 mm til beskæring

1/1 side
Kr. 9.300
Til kant
B: 200 x H: 260 mm
+ 5 mm til beskæring

1/2 side
Kr. 5.600
Høj
B: 91 x H: 250 mm

Bred
B: 190 x H: 121 mm

1/4 side
Kr. 3.400
B: 91 x H: 121 mm

Alle priser er inkl. 4 farver og ekskl. moms
Priser & formater tekstsider

Indstik
Indhent venligst tilbud på 7022 4088.

Alle indstik skal have flg. information på forsiden 
”Annoncetillæg”

Generelle oplysninger
Redaktionen forbeholder sig ret til at afvise annon-
cer, som strider mod bladets interesser.

Annoncemateriale
Materiale sendes som færdig pdf til 

sundhedsadministration@dmfnet.dk 

Reklamationsret
Reklamationer, rettelser og standsninger skal ske 

skriftligt. Reklamationsretten bortfalder, hvis materia-
lefristen overskrides.

Flere 
medier
hos os

Udgiver: Danske Sundhedsadministratorers 
Landsforening
Weidekampsgade 8, 0900 København C.
70 11 45 45

Tekniske specifikationer
Annoncer leveres som højtopløst PDF-fil.

Billeder skal have en opløsning på min. 300 dpi.
Alle farver skal ligge i CMYK.

Alle fonte/skrifter skal være inkluderet i PDF-filen. 

Information vedr. betingelser for annoncering, levering af elektronisk materiale samt godtgørelse til 
mediebureauer kan ses på vores hjemmeside www.dmfnet.dk


